

Bayville AB

559164-1351

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Eklund, Styrelseledamot

2025-04-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom digital marknadsföring, grafisk formgivning, videoproduktion, podcastproduktion samt webbutveckling till små och medelstora företag i Sverige.

Bolaget har sitt säte i Rättvik.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	68 802	426 020	519 006	466 804
Resultat efter finansiella poster	-179 960	-101 483	69 055	73 493
Soliditet (%)	95	92	88	87

Nettoomsättningen har under året minskat till följd av att samarbetet med bolagets största kund avslutades. Därefter har begränsad verksamhet bedrivits.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	354 428	-51 483	352 945
Balanseras i ny räkning		-51 483	51 483	0
Årets resultat			-179 960	-179 960
Vid årets utgång	50 000	302 945	-179 960	172 985

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	302 945
Årets resultat	-179 960
Summa	122 985
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	122 985
Summa	122 985

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		68 802	426 020
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		68 802	426 020
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-32 276	-63 692
Personalkostnader	2	-213 875	-454 792
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 410	-9 410
Summa rörelsekostnader		-255 561	-527 894
Rörelseresultat		-186 759	-101 874
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 828	429
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29	-38
Summa finansiella poster		6 799	391
Resultat efter finansiella poster		-179 960	-101 483
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	50 000
Resultat före skatt		-179 960	-51 483
Årets resultat		-179 960	-51 483

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 489	14 899
Summa materiella anläggningstillgångar		5 489	14 899
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	50 445	118 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 445	118 000
Summa anläggningstillgångar		55 934	132 899
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	11 750
Övriga fordringar		37 194	35 821
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 100
Summa kortfristiga fordringar		37 194	52 671
Kassa och bank			
Kassa och bank		88 195	198 489
Summa kassa och bank		88 195	198 489
Summa omsättningstillgångar		125 389	251 160
Summa tillgångar		181 323	384 059

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		302 945	354 428
Årets resultat		-179 960	-51 483
Summa fritt eget kapital		122 985	302 945
Summa eget kapital		172 985	352 945
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 937	3 101
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		6 401	28 013
Summa kortfristiga skulder		8 338	31 114
Summa eget kapital och skulder		181 323	384 059

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	28 229
Utgående anskaffningsvärden	28 229
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-13 330
Årets avskrivningar	-9 410
Utgående avskrivningar	-22 740
Redovisat värde	5 489

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	118 000
Inköp	16 000
Försäljningar	-83 555
Utgående anskaffningsvärden	50 445
Redovisat värde	50 445

Underskrifter

Årsredovisning för Bayville AB, 559164-1351
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Fredrik Eklund
Fredrik Eklund
Styrelseledamot
2025-04-30